かいぎん

News-Release

令和3年9月6日

株式会社 **沖縄海邦銀行** 〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

振込手数料の改定について

沖縄海邦銀行(頭取 新城 一史)は、内国為替制度運営費の創設を踏まえ、令和3年 10月1日(金)より振込手数料を下記のとおり一部改定しますので、お知らせ致します。 今後もお客様の多様なニーズにお応えできるよう、一層のサービス向上に取り組んでまいります。

記

2. 改定内容 他行宛振込手数料 当行本支店宛振込手数料

※手数料改定の詳細については、次項をご確認ください。

《お問い合わせ先》 営業戦略担当 知念 Ta: (098) 867-6607(直通)

他行宛振込手数料 (税込)

お取引内容		お振込先	3万円未満		3 万円以上	
			改定前	改定後	改定前	改定後
窓口	電信扱い	他行宛	660 円	600円 (▲60円)	880 円	770円 (▲110円)
	文書扱い		660 円	600円 (▲60円)	880 円	770円 (▲110円)
АТМ	現金		440 円	380 円 (▲60 円)	660 円	550円 (▲110円)
	キャッシュカード 又は当行通帳		385 円	325 円 (▲60 円)	605 円	495 円 (▲110 円)
インターネットバンキング	個人用		330 円	270 円 (▲60 円)	550 円	440円 (▲110円)
	法人用		385 円	325 円 (▲60 円)	605 円	495 円 (▲110 円)
総合振込	帳票		660 円	600円 (▲60円)	880 円	770円 (▲110円)
	F D·MT		660 円	600円 (▲60円)	880 円	770円 (▲110円)
その他	ファームバンキング		385 円	325 円 (▲60 円)	605 円	495 円 (▲110 円)
	定額自動送金		440 円	325 円 (▲115 円)	660 円	495 円 (▲165 円)

当行宛振込手数料(税込)

お取引内容		お振込先		3 万円未満		3 万円以上	
				改定前	改定後	改定前	改定後
インターネットバンキング	個人用	当行宛	自店宛	55 円	無料 (▲55円)	110 円	無料 (▲110円)
			他店宛	55 円	_	110 円	-
その他	定額自動送金		自店宛	110円	55 円 (▲55 円)	220 円	165 円 (▲55 円)
			他店宛	110 円	55 円 (▲55 円)	330 円	165 円 (▲165 円)